Kaupan tuotenumero
EB11603009
19.04.2024/21:13
6-g-1-eb11603009
Lämpötilan säätöjärjestelmä - Lämpötilansäädin 5 ... 35 °
C EAT 6 G/1
Maico
EAT 6 G/1
0157.0808
4012799578086 EAN/GTIN
675,22 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut
 15-17 Päivää* (FIN)
Lämpötilansäätöjärjestelmä EAT 6 G/1 asennustyyppi pinta-asennettava, koskettimien maksimijännite 230V, suojausluokka (IP) IP54, korkeus 160mm, leveys 188mm, syvyys
110mm, ilmavirtausmittari ilmanvaihtojärjestelmien minimitilavuusvirran valvontaan . Anturikaapelin pituus: 2,5 m. Jos anturikaapeli vedetään kaapelikanaviin, on käytettävä
suojattuja kaapeleita. Anturi tallentaa ilmavirran ja vertaa sitä ohjausyksikön asettamaan asetusarvoon. Ohjausyksikkö: Asennus 35 mm profiilikiskoon. LED-toimintonäyttö
relelähdöstä ja nimellisjännitteestä. Valintakytkin työ- ja lepovirtatoiminnolle. Potentiaalivapaalla lähdöllä vaihtokoskettimen kautta, esim. käyttö- tai vikailmoituksia varten Tuote:
LW 9, Minimivirtausnopeus: 1 m/s, Suurin virtausnopeus: 20 m/s, nimellisjännite: 230 V, verkkotaajuus: 50 Hz / 60 Hz, enimmäiskuorma (induktiivinen kuorma): 2 A,
enimmäiskuorma (resistiivinen kuorma): 5 A, suojausluokka: IP 10, asennuspaikka: kanava, paino: 0,3 kg, leveys: 35 mm, korkeus: 90 mm, syvyys: 65 mm, kuljetinlämpötila
nimellisvirralla: -20 °C - 80 °C, ympäristön lämpötila: 60 °C, sopii laatikkopuhaltimille: kyllä, sopii kattotuulettimelle: kyllä, sopii putkipuhaltimille: kyllä, Soveltuu
lämmöntalteenottojärjestelmiin: kyllä, Sopii seinäpuhaltimiin: ei, Soveltuu upotetuille seinäpuhaltimille : ei, Soveltuu asuinpuhaltimille: kyllä, Soveltuu keskipakopuhaltimille: ei,
Soveltuu kiertoilmapuhaltimille: ei
ETUSI
MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®
99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta
REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen
25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria
LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote
TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
TIETOSUOJA
Takuu
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® ja eibmarkt® ovat EIBMARKT® GmbH Holdingin (www.eibmarkt.de) rekisteröityjä tavaramerkkejä. eibabo® on eibmarkt.com GmbH:n yritys.
eibmarkt.com GmbH on kokonaan EIBMARKT® GmbH:n omistuksessa oleva tytäryhtiö.
* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden
liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa
nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta